

Evaluarea lucrărilor

Nr.crt.	CATEGORIA DE LUCRARE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR [RON]	VALOARE [RON]	VALOARE [EURO]
1	2	3	4	5	6	7
Strada G.BALAN						
Cheltuielile care se finanțează de la bugetul de stat						
Categoria de lucrare: Lucrari de drum - sistem rutier						
1	Strat de legătură din beton asfaltic deschis cu criblură MAS16 - 6 cm grosime+ completari in profil si supralargiri	to	5121.02	445.86	2283259.76	512079.43
2	Strat de uzură din beton asfaltic bogat în criblură BA8rul - 4 cm grosime	mp	26672.00	70.00	1867040.00	418731.50
3	Curatirea suprafetei	mp	53344.00	2.50	133360.00	29909.39
4	Frezare sistem rutier existent	mp	26672.00	20.40	544108.80	122030.32
5	Amorsare suprafata	mp	53344.00	3.00	160032.00	35891.27
6	Marcaje rutiere transversale	mp	300.00	125.00	37500.00	8410.33
7	Marcaje rutiere longitudinale	km	1.47	17500.00	25641.00	5750.65
8	Semnalizare provizorie	set	14.00	250.00	3500.00	784.96
AL FĂRĂ TVA					5,054,442	1,133,588
Categoria de lucrare: DRUM - Aducere la cota camine vizitare, rasuflatori , guri de scurgere						
1	Camine de vizitare	buc	76.00	3450.00	262200.00	58805.06
2	Guri de scurgere	buc	23.00	950.00	21850.00	4900.42
3	Rasuflatori gaze	buc	28.00	800.00	22400.00	5023.77
4	Refacere mixtura în jurul caminelor, gurilor de scurgere, rasuflatorilor cu MAD25A	mp	1016.00	65.00	66040.00	14811.16
TOTAL FĂRĂ TVA					372,490	83,540
TOTAL GENERAL FĂRĂ TVA					5,426,932	1,217,128

